PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2017

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2017

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público, após o prazo

de recursos, a retificação do total de inscritos e da relação de inscrições deferidas, conforme segue:

No total de inscritos, leia-se como segue e não como constou:

CARGO INSCRITOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 1876

COZINHEIRA(O) 578

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4214

NUTRICIONISTA 180

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 5892

TOTAL 12740

Na relação de inscrições deferidas, inclui-se:

NOME RG INSC CARGO

ALMIR DE OLIVEIRA JUNIOR 356644340 50849 Auxiliar de Serviços Gerais

CLEOPATRA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 425285613 50121 Auxiliar de Serviços Gerais

FLAVIA MARIA DA SILVA MACHADO 195230462 50624 Auxiliar de Serviços Gerais

GIZELE MARIA DA SILVA 428882924 51905 Auxiliar de Serviços Gerais

ISRRAEL BANDELLI 87313923 52292 Auxiliar de Serviços Gerais

JEFFERSON TAVARES DA SILVA 288815919 52825 Auxiliar de Serviços Gerais

JOÃO DAVI DAMASCENO SANTOS 528225030 50383 Auxiliar de Serviços Gerais

KEYTI GEANNE PONTES 383598618 52755 Auxiliar de Serviços Gerais

MARCOS ANTONIO BATISTA DA SILVA 155881954 58985 Auxiliar de Serviços Gerais

MARCOS MARTIMIANO 19237345 52001 Auxiliar de Serviços Gerais

MARIA DO SOCORRO CAVALCANTE CUCCO 61621663 52362 Auxiliar de Serviços Gerais

SILVANA RODRIGUES MARTIMIANO 151457335 51974 Auxiliar de Serviços Gerais

APARECIDA DE LOURDES SILVA RAUCCI 195224954 51895 Cozinheira(o)

CARLOS HENRIQUE VIEIRA DA SILVA 620333807 50454 Cozinheira(o)

MARIA LUISA BRITO DA SILVA 224493516 51177 Cozinheira(o)

ALINE DUARTE FLORENTINO 48332596X 51587 Auxiliar Administrativo

ALINE OLIVEIRA PEREEIRA SUSIGAN 302876972 50283 Auxiliar Administrativo

ANA PAULA BEZERRA LEITE XAVIER 609988682 50216 Auxiliar Administrativo

DENISE SANTOS FIGUEIREDO SILVA 558451512 52706 Auxiliar Administrativo

ELAINE LEONCIO ARES FIORUCCI 342117865 50377 Auxiliar Administrativo

FRANCINEIDE FRANCISCA DO NASCIMENTO FERREIRA 471878157 50777 Auxiliar Administrativo

GABRIEL ARAUJO SILVA 39889517X 50862 Auxiliar Administrativo

GABRIEL RODRIGUES MARTIMIANO 42898777 51988 Auxiliar Administrativo

GRAZIELA FIRMINO DE SOUSA 466446937 51889 Auxiliar Administrativo

ISABEL AVELINO FRANCISCO PEREIRA 329189116 52440 Auxiliar Administrativo

JANAINA LOPES SILVA 450753074 51440 Auxiliar Administrativo

JULIERME CESAR MEIRELLES BRITTO 24973604X 52309 Auxiliar Administrativo

KELLY CRISTINA APARECIDA DE SOUZA 412064315 52668 Auxiliar Administrativo

LUCAS MAXIMIANO 361299898 50516 Auxiliar Administrativo

LUCIENE CONCEIÇÃO DA SILVA 505489570 50721 Auxiliar Administrativo

MATHEUS MORENO ROMERO 502459438 50679 Auxiliar Administrativo

MAYARA ADRIANA DE ABREU SILVA 422821792 52722 Auxiliar Administrativo

MICHAEL DOUGLAS PESSOA DE MACEDO 485871518 51567 Auxiliar Administrativo

MÔNICA SILVA DOS SANTOS 482279680 51662 Auxiliar Administrativo

PAMELA DA SILVA MATOS 492412777 51475 Auxiliar Administrativo

PAMELA GALVÃO GONÇALVES 551299952 52779 Auxiliar Administrativo

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2017

2

NOME RG INSC CARGO

PATRICIA THAIS FREIRE DA SILVA 388216438 50563 Auxiliar Administrativo

SUELLEN MIRANDA BERTULINO 381435490 50526 Auxiliar Administrativo

WESLEY KAIQUE BARBOSA SILVA 459725725 50297 Auxiliar Administrativo

JOSIANEDASILVAESILVA 345872897 51493 Nutricionista

ROSINEIDE SILVA SOUZA 597007706 52330 Nutricionista

ADLLA VIVIANE DOS SANTOS SILVA 365331442 52054 Professor de Educação Básica I

ADRIANA COSTA DA SILVA 184399890 52262 Professor de Educação Básica I

AMANDA BATISTA DA SILVA 3058588804 50539 Professor de Educação Básica I

ANA PAULA BARBOSA PARIBELLO 346800730 50219 Professor de Educação Básica I

BRUNA CAROLINE LOBO MAGALHÃES 478922152 51926 Professor de Educação Básica I

CARMEN LUCIA DE SOUZA CALMON BARBOSA 211501050 50576 Professor de Educação Básica I

CAROLINA DE PAULA SOUZA 371863351 50821 Professor de Educação Básica I

CÍCERA DOS SANTOS SILVA 228789734 51591 Professor de Educação Básica I

DANIELA SANTOS DE MEDEIROS 417478215 52222 Professor de Educação Básica I

ERICA LIMA DE CAMARGO RODRIGUES 424673769 50312 Professor de Educação Básica I

FRANCYARA COSTA DE SOUSA DO NASCIMENTO 550544653 51319 Professor de Educação Básica I

GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS 49375734X 52083 Professor de Educação Básica I

GESILENE DA SILVA GALVAO 436717402 50071 Professor de Educação Básica I

GÉSSICA DE CASTRO LIMA DE FREITAS 297413697 50324 Professor de Educação Básica I

GILMAR APARECIDO DE MORAES JUNIOR 422883359 52328 Professor de Educação Básica I

GISLEANE DOS SANTOS PORTELA 627110927 51535 Professor de Educação Básica I

IRISMAR PEREIRA DA SILVA 193454403 50580 Professor de Educação Básica I

JANAINA LOPES SILVA 450753074 51433 Professor de Educação Básica I

JANISLEI ALMEIDA SILVA 465754508 51726 Professor de Educação Básica I

JOICE LILIAN MACHADO DOS SANTOS 200109108 52189 Professor de Educação Básica I

JOSELITO FREITAS OLIVEIRA 508866431 50619 Professor de Educação Básica I

JULIANA GOUVEIA DA SILVA 309068174 50010 Professor de Educação Básica I

KELLY CRISTINA LOPES DA SILVA 323238634 51884 Professor de Educação Básica I

LUCIMAE CORREA DE MATTOS 243366668 52741 Professor de Educação Básica I

MARIA APARECIDA CAVALCANTE RODRIGUES 103924954 52133 Professor de Educação Básica I

MARIA BETHANIA ROSA DE SOUZA SILVA 500569332 51031 Professor de Educação Básica I

MARIA DE FATIMA CAVALCANTE 107545135 52632 Professor de Educação Básica I

MARTHA SOARES DA FONSECA DUARTE 425286447 50379 Professor de Educação Básica I

MÔNICA FERREIRA 525993952 50094 Professor de Educação Básica I

PATRÍCIA QUARESMA DOS SANTOS 338311257 52341 Professor de Educação Básica I

PAULA OLIVEIRA ALMEIDA 466849527 52509 Professor de Educação Básica I

RENATA ESCALARI QUINTILIANO 228873198 50428 Professor de Educação Básica I

ROSANA DE ABREU 230478700 52737 Professor de Educação Básica I

ROSEMARY CAPORICI DE CASTRO 156018196 50307 Professor de Educação Básica I

ROSEMEIRE DE AQUINO MUNIZ 349721191 51725 Professor de Educação Básica I

RUTE DE OLIVEIRA FRANCO 220006982 52778 Professor de Educação Básica I

SILENE MARIA DA SILVA 347262855 61412 Professor de Educação Básica I

SILVANA DA CONCEIÇÃO 265388466 51932 Professor de Educação Básica I

SUENI NASCIMENTO SANTOS 204962468 51392 Professor de Educação Básica I

TATIANE DE JESUS PAIXÃO 401815791 52356 Professor de Educação Básica I

VANDERLEI DOS SANTOS 555312410 50421 Professor de Educação Básica I

VERISMEIRI ALVES NASCIMENTO OLIVEIRA 366057479 52380 Professor de Educação Básica I

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2017

3

Inclui-se a relação de inscrições de pessoas com deficiência e solicitação de condição especial para a realização das

provas:

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

NOME RG INSC CARGO

ADNA TREVIZAN DO NASCIMENTO 346061441 55444 Auxiliar Administrativo

ANA CAROLINE VOLTANI 300579986 621372 Professor de Educação Básica I

CLAYTON AUGUSTO PRADO SOARES 427062561 58084 Auxiliar Administrativo

CRISTIANA FERREIRA DO NASCIMENTO 331925412 63967 Professor de Educação Básica I

EDUARDO ALVARENGA SILVA MOREIRA 211490258 58361 Professor de Educação Básica I

ELISABETE ANTONIA RODRIGUES MACHADO 206801294 58729 Professor de Educação Básica I

EVANI ALVES DE OLIVEIRA 200099358 51069 Auxiliar Administrativo

FLAVIO FELIPPE 211079169 63233 Auxiliar Administrativo

IGOR CAMPOS DE PAIVA 397.309.119 82873 Professor de Educação Básica I

MARIA APARECIDA DE SOUZA 417193786 54334 Professor de Educação Básica I

MARIA APARECIDA GONÇALVES SILVA 284.111.880 66147 Professor de Educação Básica I

SARAH MARIA DA SILVA 365738682 61153 Auxiliar de Serviços Gerais

SIMONE OLIVEIRA DE SOUZA 536655911 70883 Professor de Educação Básica I

SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDAS

NOME RG INSC CARGO

ADNA TREVIZAN DO NASCIMENTO 346061441 55444 Auxiliar Administrativo

ALDENIR SILVA DINIZ 303273926 61154 Professor de Educação Básica I

ANA CAROLINE VOLTANI 300579986 621372 Professor de Educação Básica I
CRISTIANA FERREIRA DO NASCIMENTO 331925412 63967 Professor de Educação Básica I
EDNA GOMES DA SILVA GUIMARÃES 303273926 52735 Auxiliar Administrativo

EDNA GOMES DA SILVA GUIMARÃES 303273926 52710 Cozinheiro

EDUARDO ALVARENGA SILVA MOREIRA 211490258 58361 Professor de Educação Básica I

EVANI ALVES DE OLIVEIRA 200099358 51069 Auxiliar Administrativo

IGOR CAMPOS DE PAIVA 397.309.119 82873 Professor de Educação Básica I

JAMILE SANTANA FIDELIS NUNES 475111722 50875 Professor de Educação Básica I

SARAH MARIA DA SILVA 365738682 61153 Auxiliar de Serviços Gerais

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 24 de novembro de 2017.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral